手术技术
Acu-Loc® 2 腕部骨板系统
Acumed® 是创新骨科和医
疗解决方案的全球领导者。
我们致力于开发能够改善患者
护理的产品、服务方式和方法。
定义
警告 表示有关患者或用户的潜在严重后果的关键信息。

54
Acumed®Acu-Loc®2 腕部骨板系统手术技术
订购信息 [续]
托盘组件
3.5 mm 器械 2.3 mm 器械
1 2.8 mm 快速释放钻 80-0387 4 2.3 mm 锁梢螺钉套筒 80-0727
2 2.8 mm 六棱锁定导钻器 6–65 mm 80-0668 5 1.5 mm 六角螺丝刀头，锁定槽 80-0728
3 T15 快速适配六棱螺丝刀 80-0760 6 2.0 mm 锁定导钻器 4–32 mm 80-0249
7 0.054" 克氏针引导器 80-0688
可选 8 适用于 2.0 mm 钻的导钻器/深度计 MS-DG23
3.5 mm 螺钉器械 9 桡骨远端探针 MS-DRPB
2.8 mm x 5" 快速释放钻 80-2008 10 2.0 mm 快速释放钻 80-0318
2.8 mm 锁定导钻器 6-26 mm 80-2006
3.5 mm 锁定螺钉骨丝攻 80-2126
Acumed®Acu-Loc®2 腕部骨板系统手术技术
55
1
2
3
4 7 9 10
5 6 8
56
Acumed®Acu-Loc®2 腕部骨板系统手术技术
订购信息 [续]
2.3 mm 螺钉
2.3 mm 非锁定皮质螺钉 2.3 mm 锁定可变角度螺钉
2.3 mm x 8 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2308 2.3 mm x 14 mm 锁定可变角度螺钉 30-2314
2.3 mm x 10 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2310 2.3 mm x 16 mm 锁定可变角度螺钉 30-2316
2.3 mm x 12 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2312 2.3 mm x 18 mm 锁定可变角度螺钉 30-2318
2.3 mm x 14 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2314 2.3 mm x 20 mm 锁定可变角度螺钉 30-2320
2.3 mm x 16 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2316 2.3 mm x 22 mm 锁定可变角度螺钉 30-2322
2.3 mm x 18 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2318 2.3 mm x 24 mm 锁定可变角度螺钉 30-2324
2.3 mm x 20 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2320 2.3 mm x 26 mm 锁定可变角度螺钉 30-2326
2.3 mm x 22 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2322 2.3 mm x 28 mm 锁定可变角度螺钉 30-2328
2.3 mm x 24 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2324
2.3 mm x 26 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2326
2.3 mm x 28 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2328
2.3 mm x 30 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2330
2.3 mm x 32 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2332
2.3 mm x 34 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2334
2.3 mm x 36 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2336
2.3 mm x 38 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2338
2.3 mm x 40 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2340
2.3 mm x 42 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2342
2.3 mm x 44 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2344
2.3 mm x 46 mm 非锁定皮质螺钉 CO-N2346
57
Acumed®Acu-Loc®2 腕部骨板系统手术技术
订购信息 [续]
2.3 mm 螺钉
2.3 mm 锁定皮质平滑钉 2.3 mm 锁定皮质螺钉
2.3 mm x 8 mm 锁定皮质平滑钉 CO-S2308 2.3 mm x 8 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2308
2.3 mm x 10 mm 锁定皮质平滑钉 CO-S2310 2.3 mm x 10 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2310
2.3 mm x 12 mm 锁定皮质平滑钉 CO-S2312 2.3 mm x 12 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2312
2.3 mm x 14 mm 锁定皮质平滑钉 CO-S2314 2.3 mm x 14 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2314
2.3 mm x 16 mm 锁定皮质平滑钉 CO-S2316 2.3 mm x 16 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2316
2.3 mm x 18 mm 锁定皮质平滑钉 CO-S2318 2.3 mm x 18 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2318
2.3 mm x 20 mm 锁定皮质平滑钉 CO-S2320 2.3 mm x 20 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2320
2.3 mm x 22 mm 锁定皮质平滑钉 CO-S2322 2.3 mm x 22 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2322
2.3 mm x 24 mm 锁定皮质平滑钉 CO-S2324 2.3 mm x 24 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2324
2.3 mm x 26 mm 锁定皮质平滑钉 CO-S2326 2.3 mm x 26 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2326
2.3 mm x 28 mm 锁定皮质平滑钉 CO-S2328 2.3 mm x 28 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2328
2.3 mm x 30 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2330
2.3 mm x 32 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2332
2.3 mm x 34 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2334
2.3 mm x 36 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2336
2.3 mm x 38 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2338
2.3 mm x 40 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2340
2.3 mm x 42 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2342
2.3 mm x 44 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2344
2.3 mm x 46 mm 锁定皮质螺钉 CO-T2346
58
Acumed®Acu-Loc®2 腕部骨板系统手术技术
订购信息 [续]
3.5 mm 螺钉
3.5 mm 锁定六棱螺钉 3.5 mm 非锁定六棱螺钉
3.5 mm x 8 mm 锁定六棱螺钉 30-0232 3.5 mm x 10 mm 非锁定六棱螺钉 30-0256
3.5 mm x 10 mm 锁定六棱螺钉 30-0233 3.5 mm x 12 mm 非锁定六棱螺钉 30-0257
3.5 mm x 12 mm 锁定六棱螺钉 30-0234 3.5 mm x 14 mm 非锁定六棱螺钉 30-0258
3.5 mm x 14 mm 锁定六棱螺钉 30-0235 3.5 mm x 16 mm 非锁定六棱螺钉 30-0259
3.5 mm x 16 mm 锁定六棱螺钉 30-0236 3.5 mm x 18 mm 非锁定六棱螺钉 30-0260
3.5 mm x 18 mm 锁定六棱螺钉 30-0237
无菌 3.5 mm 螺钉
3.5 mm 锁定六棱螺钉 3.5 mm 非锁定六棱螺钉
3.5 mm x 9 mm 锁定六棱螺钉 30-0218-S 3.5 mm x 9 mm 非锁定六棱螺钉 30-0224-S
3.5 mm x 11 mm 锁定六棱螺钉 30-0219-S 3.5 mm x 11 mm 非锁定六棱螺钉 30-0225-S
3.5 mm x 13 mm 锁定六棱螺钉 30-0220-S 3.5 mm x 13 mm 非锁定六棱螺钉 30-0226-S
3.5 mm x 15 mm 锁定六棱螺钉 30-0221-S 3.5 mm x 15 mm 非锁定六棱螺钉 30-0227-S
3.5 mm x 17 mm 锁定六棱螺钉 30-0222-S 3.5 mm x 17 mm 非锁定六棱螺钉 30-0228-S
3.5 mm x 19 mm 锁定六棱螺钉 30-0223-S 3.5 mm x 19 mm 非锁定六棱螺钉 30-0229-S
这些植入体有非无菌或无菌包装。无菌包装产品的产品编号要
加 -S。请联系您的当地授权 Acumed 经销商订购。
59
Acumed®Acu-Loc®2 腕部骨板系统手术技术
订购信息 [续]
可选
3.5 mm 锁定皮质螺钉 3.5 mm 皮质螺钉
3.5 mm x 8 mm 锁定皮质螺钉 COL-3080 3.5 mm x 10 mm 皮质螺钉 CO-3100
3.5 mm x 10 mm 锁定皮质螺钉 COL-3100 3.5 mm x 12 mm 皮质螺钉 CO-3120
3.5 mm x 12 mm 锁定皮质螺钉 COL-3120 3.5 mm x 14 mm 皮质螺钉 CO-3140
3.5 mm x 14 mm 锁定皮质螺钉 COL-3140 3.5 mm x 16 mm 皮质螺钉 CO-3160
3.5 mm x 16 mm 锁定皮质螺钉 COL-3160 3.5 mm x 18 mm 皮质螺钉 CO-3180
3.5 mm x 18 mm 锁定皮质螺钉 COL-3180 Acu-Loc 2 VDR 延长骨板螺钉
器械 Acu-Loc 2 VDR 延长骨板连接螺钉 30-0093
2.5 mm 快速释放六角螺丝刀 HPC-0025
3.5 mm 螺丝刀套筒 MS-SS35
2.8 mm 锁定导钻器 6-65 mm 80-0384